
صحبت‌هایی مطرح 
شده بود که اللهیار 

به تیم کلرادوآمریکا 
برود و حتی شنیده 

شد که ستاره ایرانی 
در باشگاه آرسنال 
انگلیس هم تست 
پزشکی داده است 

تا بعد از توافق 
مدیرعامل آرسنال 

که اتفاقاً مدیر تیم 
کلرادو آمریکا هم 

هست به‌ ام ال اس 
برود و دراین تیم که 

در کنفرانس شرق 
آمریکا بازی می‌کند 

مشغول به بازی 
شود

محمدی گوش به زنگ 

کی از انگلیس 
برگردم؟

در حالی که گفته می‌شود شاید 
تمرینات استقلال قدری با تأخیر 
آغاز شود، مهرداد محمدی که 
در انگلیس به سر می‌برد منتظر 
اعلام دقیق زمان شروع تمرینات 
است تا خودش را بموقع به 
کشورمان برساند. محمدی برای 
تولد فرزندش راهی انگلیس 
شده و قرار است بعد از انجام 
امور خانوادگی به ایران بازگردد. 
مهرداد قبل از سفر به انگلیس 
گلی 3 امتیازی را به ثمر رساند 
که البته هزارمین گل استقلال در 

تاریخ لیگ برتر نیز بود.

 افت جلالی
 حذف از تیم ملی

یکی از بازیکنانی که احتمال 
می‌رفت در فهرست جدید تیم 
ملی باشد، ابوالفضل جلالی بود. 
این بازیکن اما در چهار هفته‌ای 
که از لیگ بیست و سوم گذشت 
فقط در بازی اول مقابل صنعت 
نفت آبادان نمایش درخشانی 
داشت و در باقی بازی‌ها نتوانست 
انتظارات را برآورده کند. پیش‌بینی 
هم می‌شد جلالی با این روند 
شانسی برای حضور در تیم ملی 
نداشته باشد که همین اتفاق هم 
رخ داد. به نظر می‌رسد تعریف و 
تمجید‌های اضافی از این بازیکن 
سبب کاهش انگیزه‌اش شده تا 
شانس ملی‌پوش شدن دوباره را 
از دست بدهد. تردیدی نیست 
اگر جلالی می‌خواهد همچنان 
یکی از ملی‌پوشان فوتبال ایران 
باشد باید تغییراتی شگرف در 
سبک بازی‌اش ایجاد کند، وگرنه 
شانسی برای بازی در تیم ملی 

نخواهد داشت.

غلامی بی‌تیم ماند
در حالی که عارف غلامی در 
میانه‌های نقل و انتقالات مدعی 
شده بود با یک تیم خارجی 
قرارداد بسته و اعام کرده بود 
استقلال برای داشتن او فقط 
5 روز فرصت دارد، با پایان نقل 
و انتقالات و بی‌تیم ماندن این 
بازیکن مشخص شد، تمام آن‌ 
اظهارات جنبه بازارگرمی داشته 
و عماً هیچ قراردادی در کار 
نبوده است. غلامی برای اینکه 
مسئولان استقلال را برای عقد 
قرارداد مالی تازه با خود ترغیب 
کند آن ادعا را مطرح کرد اما با 
پایان نقل و انتقالات، نادرستی 
آن ادعا ثابت شد. البته غلامی در 
سال‌های حضورش در استقلال 
هرگز بازیکن مطمئنی هم در 
ترکیب استقلال نبود اما به 
دلایلی نامعلوم از دستمزدهای 
آن چنانی بهره‌مند و هنوز هم 
برای هواداران این باشگاه سؤال 
است که چه طور چنین مدافعی 
توانسته در فصل بیست و دوم 
بالاترین دستمزد را از این باشگاه 
دریافت کند. البته مدیران جدید 
باشگاه استقلال )هم کریمی 
ر  و هم خطیر( دست‌کم کا
درستی که انجام دادند، مانع از 
ادامه فعالیت چنین بازیکنی در 
استقلال شدند تا لااقل باشگاه 
از لحاظ مالی کمتر لطمه ببیند.

 zخبر

جواد نکونام

نگران شروع لیگ

جواد نکونام در حالی برای سفر تهران را ترک کرده که نسبت به 
زمان شروع تمرینات تیمش تردید دارد. عاوه بر آن نکونام از زمان 
شروع بازی‌های تیمش هم بی‌اطلاع است. اگر دو بازیکن استقلال 
به بازی‌های آسیایی بروند ممکن است بازی بعدی استقلال بیش 
از یک ماه دیگر برگزار شود که این موضوع کار مربیان استقلال را 

دشوار خواهد کرد.

حمیدرضا رجبی

چرا روی سکو؟

در بازی با استقلال خوزستان حمیدرضا رجبی که گفته می‌شد دستیار 
اول جواد نکونام است، روی سکوها و در جایگاه ویژه دیده شد. به 
جای او هاشم بیک‌زاده روی نیمکت استقلال بود. مشخص نیست 
که این جابه‌جایی مقطعی است یا اینکه ادامه دارد اما به طور قطع 
دور شدن دستیار اول نکونام از کنار او نمی‌تواند نتایج مطلوبی برای 

او داشته باشد.

محمدحسین مرادمند

مزد پیشرفت را گرفت

بدون شک محمدحسین مرادمند یکی از بازیکنانی است که در ماه‌های 
اخیر رشد فزاینده‌ای داشته که در فهرست اخیر تیم ملی نیز قرار گرفته 
است. مرادمند که یکی از با‌اخلاق‌ترین بازیکنان فوتبال ایران محسوب 
می‌شود اگر در تیم ملی هم در جای درستی مورد استفاده قرار بگیرد، 
می‌تواند منشأ تحولات و تغییرات باشد. مرادمند بازیکنی کاماً در 

خدمت تیم است.
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از کمپ آبی
5استقلال

شرایط اللهیار صیادمنش با تیم 
هال‌سیتی کمی پیچیده شده است. 
مسئولان و سرمربی تیم هال‌سیتی 
وقتی در ابتدای فصل، اللهیار با 
گرفتگی عضله مواجه شد بشدت 
از این موضوع ابراز نگرانی و اعام 
کردند که پزشکان تیم هال‌سیتی 
هر چه سریع‌تر ستاره ایرانی را به 
بازی‌های‌شان برسانند. این مسأله 
دقیقاً زمانی بود که در چند هفته 
ابتدایی تیم هال‌سیتی نتایج خوبی 
نمی‌گرفت این مسأله اما پایان 
کار نبود چون به محض اینکه 
بعد از چند هفته ابتدایی تیم هال 
سیتی تغییر روند داد و نتایج خوبی 
گرفت مسئولان و مدیر باشگاه 
هال‌سیتی تغییر عقیده داده و حتی 
صحبت‌هایی مبنی بر قرار دادن 
نام اللهیار را هم مطرح ساختند که 
این موضوع هیچ زمانی تأیید نشد 
چون به نظر می‌رسد مسئولان 
تیم هال‌سیتی و سرمربی تیم 
هال‌سیتی برای ماندن و یا جدایی 
اللهیار نتوانستند به جمع‌بندی لازم 
برسند و دودلی و تردید بین سرمربی 
و مدیرعامل باشگاه هال‌سیتی 

مشهود است.

اللهیار مستقیم به ازبکستان می‌آید
اللهیار به تیم ملی امید هم دعوت 
شده و به گونه‌ای کارش را هماهنگ 
ساخته که از انگلیس مستقیم به 
ازبکستان بیاید تا در صورت صلاحدید 
مربی تیم ملی برای تیم ملی امید 
کشورمان با تمام وجود بازی کند چون 
برای این بازی از انگیزه‌های بالایی 

برخوردار است.

مدیر آرسنال، مدیر تیم کلرادو 
آمریکا هم هست

در این بین صحبت‌هایی هم در این 

رابطه مطرح شده بود که اللهیار به 
تیم کلرادوآمریکا برود و حتی شنیده 
شد که ستاره ایرانی در باشگاه آرسنال 
انگلیس هم تست پزشکی داده است 
تا بعد از توافق مدیرعامل آرسنال که 
اتفاقاً مدیر تیم کلرادو آمریکا هم 
هست به‌ ام ال اس برود و دراین تیم که 
در کنفرانس شرق آمریکا بازی می‌کند 

مشغول به بازی شود.

بازی مقابل مسی 
امکانپذیر نبود

ام ال اس لیگ آمریکا از دو کنفرانس 
شرق و غرب تشکیل شده که در پایان 
چهار تیمی که از شرق بالا می‌آیند با 
چهار تیمی که از غرب بالا می‌آیند باید 
با هم بازی کنند که در این صورت اگر 
اللهیار به لیگ آمریکا برود امکان 
رویارویی با مسی در صورت بالا آمدن 
تیمش البته در درصدی بسیار پایین 

وجود دارد.

مخالفت هال سیتی
مدیر باشگاه آرسنال انگلیس 
قصد داشت اللهیار را از هال‌سیتی 
خریده و به آمریکا ببرد و بعد از یک 
فصل به تیم آرسنال انتقال بدهد 
که ظاهراً مسئولان هال‌سیتی تا 
این لحظه با این انتقال مخالفت 

کرده‌اند.
برای اللهیار بازی با لستر خیلی 
مهم است چون به هر حال با 
نشان دادن خودش در این بازی 
می‌تواند مهر تأییدی بر توانایی‌اش 
بزند و مسئولان باشگاه هال‌سیتی 
را به ماندن خودش مجاب سازد 
اما بازی در آمریکا به دلایل دیگر 
می‌تواند برای ستاره کشورمان 
خیلی جالب توجه باشد ، لیگی 
که بعد از حضور ستاره‌هایی مانند 
مسی توجه خیلی‌ها را به خود 
جلب کرده است مضاف بر اینکه 
اگر این انتقال صورت بگیرد این 
احتمال فراوان است که مدیر 

آرسنال به نوعی از تیم آمریکایی 
که تیم دومش محسوب می‌شود در 
صورت درخشش اللهیار او را به تیم 
آرسنال بعد از یک فصل بازی در تیم 
آمریکایی انتقال دهد.  حضور در 
لیگ برتر انگلیس می‌تواند شروع 
خوشبختی‌های جدید برای ستاره 

ایرانی باشد.
اگر انتقال صیادمنش در نقل و 
انتقالات تابستانی انجام نشود، 
می‌توانیم خوشبین باشیم که در 
ژانویه او بتواند پیراهن تیم بزرگی 
را بر تن کند. البته به شرطی 
که  دوباره مصدوم نشود و البته 

پیشنهادهایش هم تا آن زمان 
وجود داشته باشند.

شایعه عجیب در انگلیس

صیادمنش صید آرسنال می‌شود؟
انتقالی که شاید در ژانویه اتفاق  بیفتد

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

آرژانتینی 190 سانتی درراه تهران

 پنجره باز شود، بلانکو می‌آید
باشگاه استقلال با مهاجم آرژانتینی 
که سابقه بازی درتیم‌های ایبار، رئال 
اویدو، آنتالیا اسپور، مالاگا و... را در 
کارنامه خود دارد، به توافق نهایی 
رسیده و این بازیکن بزودی راهی 
تهران خواهد شد. گفته شده شاید 
امروز یا فردا این بازیکن به تهران 
برسد و در هتلی که برایش درنظر 
گرفته شده مستقر گردد. صرف 
نظرازاینکه بلانکو چه زمان به استقلال 
خواهد آمد تا ماجرای تازه‌ای را در 
دوران حرفه‌ای خود پشت سربگذارد، 
استقلال اکنون قادر به استفاده از این 
بازیکن نیست و تا زمانی که نتواند 
پنجره نقل وانتقالات خود را باز کند، 
نمی‌تواند از این بازیکن بازی بگیرد. 

بلانکو با استقلال قراردادی به مدت دو 
سال منعقد کرده و گفته می‌شود مورد 
تأیید جواد نکونام است. او با بلندای 
قامت 190 سانتی متر می‌تواند در خط 
حمله استقلال یک عنصر مطلوب 
تلقی شود اما اثرگذاری بلانکو به 
زمانی  تعلق خواهد داشت که پنجره 
نقل وانتقالات باز شود و این آرژانتینی 
بتواند درترکیب استقلال به میدان 
برود. البته شاید به دلایلی موضوع 
بدهی به آمانوف سدی در راه باز 
کردن پنجره نقل وانتقالات استقلال 
تلقی نشود که باید دید استعلام 
باشگاه استقلال از فدراسیون فوتبال 
پیرامون این موضوع چه نتیجه‌ای در 

برخواهد داشت.

سیلوا در مسیر استراماچونی 

بازی نمی‌کنم، پول می‌گیرم
یکی از اتفاقات زمان فصل نقل و 
انتقالات جدایی سیلوا از استقلال 
بود. مدافع برزیلی به کشورش رفت 
تا تعطیات پایان فصل را پشت سر 
بگذارد، اما از همان برزیل به باشگاه 
استقلال اعلام کرد که به دلیل نگرفتن 
حق و حقوقش قراردادش را یکطرفه 
فسخ می‌کند. از دست دادن سیلوا به 
همان اندازه از دست دادن محبی و 
قایدی برای تیم استقلال گران تمام 
شد، اما مثل اینکه بازیکنان و مربیان 
خارجی وقتی به فضای فوتبال ایران 
آشنا می‌شوند سعی می‌کنند تا نهایت 
استفاده را از بی‌ثباتی و بی‌برنامه بودن 
فوتبال ایران داشته باشند! سیلوا 
برزیلی برای فصل جاری در هیچ تیمی 

فعال نشده است و قصد دارد با همین 
ترفند تمام پول سال دوم قرارداد خود 
را از استقلال بگیرد، درست مثل کاری 
که استرا انجام داد. البته ویلموتس 
هم چنین بلایی را سر تیم ملی در 
آورد. به هر حال استقلال تاکنون از 
نبود پول و بستن قراردادهایی که 
دست بازیکن را برای فسخ قرارداد 
بازمی‌گذارد، زیاد ضربه خورده و این 
بار باید نگران پرونده مالی سیلوا 
باشد. اینکه هم بازیکنی را در اختیار 
نداشته باشی و هم موظف به پرداخت 
پول او باشی اتفاق ناخوشایندی است 
که در فوتبال ایران بارها تکرار شده 
و به نظر می‌رسد پرونده سیلوا آخری 

نباشد!

 zسوژه


